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DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/12/2023 Hasta:31/12/2023

Fecha: 15/01/2024
Hora: 16:34:04

|Expediente| Registro

Fecha

Documento |Fo|ios|

Asunto

Destino

UNIDAD ORGANICA: UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - RSHVCA

02196335
02196335
02196344
02196345
02196346

03002432
03002433
03002459
03002460
03002461

31/12/2023
31/12/2023
31/12/2023
31/12/2023
31/12/2023

INFORME 002188-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U 005
INFORME 002189-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U 002
INFORME 002190-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U 014
INFORME 002191-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U 014
INFORME 002192-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U 014

REMISION DE PEDIDO DE SERVICIO DE IMPRESIONES
CONFORMIDAD DE SERVICIO

INFORME DE REMISION DE PEDIDO DE COMPRA DE ALIMENTOS
INFORME DE REMISION DE PEDIDO DE COMPRA DE ALIMENTOS
INFORME DE REMISION DE PEDIDO DE COMPRA DE ALIMENTOS

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

Total de documentos: 5
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